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Prof. Dr. ALPARSLAN PEKER 

Sayın Prof. Dr. Alparslan Peker’i 24 Haziran 2024, Pazartesi günü 
kaybettik. 
11 Ocak 1936’da Bursa’da doğan Prof.Dr.Peker, 1955 yılında Bursa 
Erkek Lisesi’nden, 1960 yılında da İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi İşletme-Maliye disiplininden mezun olmuştur. 1964 yılında 
Ekonomi Doktoru unvanını aldıktan sonra 1967 yılında University of 
Indiana’da Master’ını derecesini almış ve  İ.Ü. İktisat Fakültesi’ndeki 
görevine dönmüştür. 1970 yılında doçent, 1975 yılnda profesör 
unvanını almış ve 1996 yılında İ.Ü. İşletme Fakültesinden kendi 
isteğiyle emekli olmuştur. 

 

Prof. Dr. Peker,  University of Louisville, Hamburg Üniversitesi,  Azerbaycan Cumhuriyeti Bakü şehrinde 
“Halk Tasarrufatı Bakü Yönetim Enstitüsü, ABD’deki üniversitelerde misafir öğretim üyesi olarak akademik 
çalışmalar yapmıştır. 

Prof. Dr. Peker 1968 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’nin kuruluşunda görev aldığı gibi, 1995 
yılında kurulan Muhasebe Öğretim Üyeleri Bilim ve Dayanışma Vakfı’nın (MÖDAV’ın) kurucu 17 
mütevelli üyesinden biri olup; 1999 yılından itibaren, Mütevelli Heyet ve Yönetim Kurulu başkanlığı 
görevlerinde yürütmüştür. Ayrıca 1992 yılında Türk Dünyası Vakfı Bakü İşletme Fakültesi’nin kuruluşuna 
da öncülük etmiştir. 

Prof. Dr. Peker, akademik çalışmalarının yanı sıra İ.Ü. İşletme Fakültesi Dekan Yardımcılığı, İ.Ü. İşletme 
Fakültesi Muhasebe Enstitüsü Müdürlüğü, İ.Ü. Muhasebe Finans ve Sayısal Yöntemler Bölümü Başkanlığı, 
MÖDAV Başkanlığı, ve Azerbaycan Devlet Üniversitesi İktisat Fakültesi Dekanlığı idari görevlerinde de 
bulunmuştur.  

Prof. Dr. Alpaslan Peker’in çok sayıdaki bilimsel çalışmaları arasında; ulusal ve uluslararası kongrelerde 
sunulmuş bildirileri, makaleleri, işletme vak’aları, çeviri kitap çalışması ve ders kitapları bulunmaktadır. 
Özellikle “Maliyet ve Yönetim Muhasebesi, Enflasyon Ortamında Değerleme” alanında kaleme aldığı 
kitaplar, bu alanda Türkiye’de ilk ve temel kaynak olma özelliğine sahiptir. Değerli Hocamız, meslek hayatı 
boyunca ve emeklilik yıllarında birçok öğrenciye burs vermiş, birçok akademisyenin ve iş hayatında etkili 
liderlerin yetişmesinde önemli rol üstlenmiştir.  

MÖDAV tarafından 2023 yılında, Cumhuriyetimizin 100. Yılında Muhasebe Bilimine Katkı Özel Ödülü ile 
ödüllendirilen Prof. Dr. Alpaslan Peker evli olup; Özen ve Gülen isimli iki kız çocuğu sahibidir. 

Sevgili MÖDAV AİLESİ.. 

Her birimiz tesadüfen geldik bu dünyaya..   

Hiç birimiz tesadüfen yaşamadık.  

Ne güzel..  

Her birimiz; hiç birimizin ummadığı bir anda veda edeceğiz, doğaya ve dostlara..  

Veda eden için veda anının bilinmezliği huzur verici..  

Unutmayın, ölüm olgusu: ölen için değil kalanlar için bir anlam taşır.  

Çaresiz bırakır ölüm.. 

Kalanlara sabır dileterek.. 

Ölen sonsuz bir uykuya dalıp giderken..  

Yaşam bağrına basar gözyaşı dökenleri.. 

Yaşamak görevinde  

 yaşam sevinci  

  avutur herkesi.. 

ÖMER LALİK, Ağustos 2019 



Hatırlayın.. Hepimiz yeri geldiğinde birbirimize, dost bildiklerimize, sevdiklerimize keyifli yaşam 
dileklerimizi art niyetsiz iletiriz.             

Sevgili Alparslan PEKER Hocam da her zaman böyle düşünmüş ve dilemiştir. Onun bu dileğini hatırlayarak 
yaşamlarınızı keyifle sürdürün. 

Sevgili Alparslan Hocam, 

1979 Yılı: Muhasebe Ailemizi buluşturan, kaynaştıran ve damaklarımızdaki tadı kırk beş yıldır süren Türkiye 
Birinci Muhasebe Eğitimi Sempozyumu’nun düzenlendiği harika bir başlangıçtı. Bu harika başlangıcın 
unutulmaz mimarlarından biri de sizdiniz. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Muhasebe Enstitüsü; o 
tarihte Türkiye’de var olan ve sayısı bir elin beş parmağını geçmeyen üniversitelerimizin muhasebe 
akademisyenleriyle, diğer elin beş parmağını geçmeyen sayıdaki İktisadi ve İdari Bilimler Akademilerinin 
muhasebe akademisyenlerini Marmaris Lidya Otel’de buluşturdu. Bu buluşmanın tarihsel anlamını ve 
muhasebe sosyolojisine, kültürüne ve eğitimine kattığı değerleri bilen nadir kişilerden biri de sizdiniz.  

Doğanın değişmez diyalektiği tüm canlılar için hükmünü sürdürüyor. Doğuyoruz, yaşıyoruz ve vedalarla 
azalıyoruz. 

Sevgili Ağabey, 

Bugün sizin her zamanki nezaketinizi, kimi zaman pek çoğumuzun anlayamadığı  kırılgan sessizliğinizi, 
göreceli aralıklarla yağıp gürlediğinizi, hak bilirliğinizi, akademik değerinizi ve insan sevginizi dillendiren 
dostlarınızın yardımıyla sonsuz doğuda sürecek yolculuğunuza uğurlanıyorsunuz. Yolunuz açık olsun. Artık 
huzur içindesiniz. İnsana dair her şeyi, verdiğiniz son solukla arkanızdan el sallayanlara bırakıyorsunuz. Göz 
pınarlarımızdan taşan buruk damlalardan bir kaçı sizin için süzülmüşse, bilin ki çoğunu kendimiz için 
yüreğimize akıttık. 

Ölüm olgusunun ÖLENİ DEĞİL, KALANLARI ETKİLEDİĞİNİ siz de bizim kadar biliyorsunuz.  

Bu arada aklıma geldi. Birinci Sempozyumun müzik, dans ve neş’e dolu doyulmaz geceleri.. Dostlukların 
pekiştiği, kırgınlıkların yok edildiği sofralarda kaldırılan kadehler.. Dans etmeyenlerin zorla piste itildiği..  

Sizi ben itmiş olabilirim. Tanıkların çoğu sizden önce pisti terk etti, gitti.  

Sevgili Alparslan Hocam. 

Umudum o ki; biz sizi buradan uğurlarken, MÖDAV’ın Kurucu Mütevelli Heyet üyelerinden Değerli 
Hocalarımız Erhan Kotar, Oya Yıldırım, Sabri Bektöre ve Oktay Güvemli sizi orada, kurdukları sofrada 
karşılayacak. Onları özlediğimizi söyleyin. Onlar gibi siz de vardığınız o yeni mekanın dans pistinde görünür 
bir yerde oturun.. Bu öneriyi: zamanı geldiğinde yanınıza gelecek dostlarınızın sizi kolayca bulabilmesi için 
yaptım.  

HOŞÇA KAL, MUHASEBE AİLESİNİN SEVGİLİ HOCASI.  

Ömer LALİK, 26.06.2024, Ayvalık 

 


